
UCHWAŁA NR XLIX/430/2018
RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO

z dnia 25 września 20 1 8 r

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu oraz wysokości kosztów
powstac'ch w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu obowiązujących w 2019 r.

Na podstawie art. 12 pkt7 ill ustawy zdnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z2018 r. poz. 995, zpóźn. zm.) oraz art. 130a ust. 6 ustawy zdnia 20 czerwca 1997 r. -- Prawo o ruchu
drogowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1260, z późn. zm.), w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia
14 sierpnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2019 roku maksymalnych stawek opłat za
usuwanie pojazdu z drogi ijego parkowanie na parkingu strzeżonym (M. P. poz. 802) Rada Powiatu
Pruszkowskiego uchwala co następuje:

$ 1. Ustala się opłaty za usunięcie i przechowywanie pojazdu na parkingu strzeżonym oraz koszty powstałe
w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu w wysokości określonej w załączniku do uchwały.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pruszkowskiego.

$ 3. Traci moc uchwała Nr XL/320/2017 Rady Powiatu Pruszkowskiego z dnia 28 listopada 2017 r.
w sprawie ustalenia wysokości opłat na rok 2018 za usunięcie pojazdu z drogi ijego parkowanie na parkingu
strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku wydania dyspozycji odstąpienia od usunięcia
pojazdu (Dz. Urz. Wol. Maz. poz. 1 1783).

$ 4. 1 . Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w żarcie z dniem l stycznia 2019 r.

Id: 06D79E82-95E7-460A-AADA-FA8FCA99583F. Podpisany Strona l



załącznik
do uchwały Nr XLIX/430/20 18
Rady Powiatu Pruszkowskiego

z dnia 25 września 201 8

Opłaty za usunięcie pojazdu z drogi, przechowywanie pojazdu na parkingu strzeżonym
oraz wysokość kosztów powstałych w wyniku odstąpienia od usunięcia pojazdu

początkiem naliczania stawki za przechowywanie pdazdujest godz. 0:00 dnia, w którym wystawiono
dyspozyclęjego usunięcia

Id: 06D79E82-95E7-460A-AADA-FA8FCA99583F. Podpisany Strona l

określenie pojazdu
w zależności od

dopuszczalnej masy
całkowitej lub rodzaju

pojazdu

l

rower lub motorower

motocykl


